

با حکم رییس جمهوری؛

«احمدوحیدی» فرمانده‌قرارگاه عملیاتی ستادملی مبارزه‌با کروناشد



سرویس سیاسی – رییس جمهوری در حکمی احمد وحیدی وزیر کشور را به عنوان «فرمانده قرارگاه عملیاتی ستاد ملی مبارزه با کر ونا» منصوب کرد.

در حکم آسید ابراهیم ریئسیی خطاب به احمد وحیدی وزیر کشور آمده است: پیرو فرمایشات و توصیه‌های مقام معظم رهبری (مدظله‌العالی) در جلسه مورخ ۱۳۹۹٫۸٫۳ ستاد ملی مبارزه با کرونا مبنی بر تشکیل قرارگاه عملیاتی برای اجرای مصوبات ستاد ملی و لزوم مشارکت و همکاری حداکثری در کنترل، پیشگیری و درمان بیماری کرونایی و تقلیل میزان فراگیری این ویروس و استمرار آگاه‌سازی و آموزش همگانی در نحوه مراقبت و مقابله با این بیماری، به موجب این حکم جناب‌عالی را به عنوان «فرمانده قرارگاه عملیاتی ستاد ملی مبارزه با کرونا» منصوب می‌نمایم.

رییس جمهوری افزود: ضروری است اقدامات قرارگاه را با توجه به وظایف و اولویت‌های ذیل برنامه‌ریزی و اجرا نموده و نتایج آن مستمراً به اینجناب گزارش شود.

- تسهیل و پیگیری مستمر اجرای دقیق و به‌موقع مصوبات ستاد ملی مبارزه با کرونا و رفع موانع احتمالی.
- تدوین دستورالعمل اجرایی برای عملیاتی شدن مصوبات ستاد ملی با توجه بر واقعیت‌های میدانی با هماهنگی دستگاه‌های ذی‌ربط.
- استفاده از ظرفیت‌های مردمی از جمله مساجد، بسیج، خیرین و سمن‌ها و مسایر سرمایه‌های عمومی برای حمایت از اجرای مصوبات و کمک به تأمین معیشت اقشار آسیب‌پذیر.
- ایجاد تفاهم میان نیروهای اجتماعی، تقویت روحیه همکاری و تحکیم مسئولیت‌های عمومی در مواجهه با شرایط پیچیده کنونی.
- ارتقاء فضای هم‌افزایی، همکاری و همدلی میان بخش‌های دولتی و خصوصی و قوای کشوری و لشکری.
- افزایش حضور محسوس ضابطین و ناظرین بر وتکل‌های مصوب و ترغیب اقشار مردم به رعایت الزامات بهداشتی.
- آموزش و فرهنگ‌سازی به منظور ایجاد اعتماد و انگیزه اجتماعی نسبت به اجرای مصوبات ستاد ملی.
- ایجاد هماهنگی بین دبیر خانه ستاد مستقر در وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و کمیته‌های مختلف در مقام اجرای مصوبات ستاد و نظارت بر حسن اجرای مأموریت‌های محوله. توفیق آن جناب را در انجام شایسته امور محوله از درگاه خداوند متعال مسألت می‌نمایم.

عباس هنرمند معاون ار تباطات و اطلاع‌رسانی دفتر رئیس جمهوری شد



سرویس سیاسی – رئیس دفتر رئیس جمهوری با صدور حکمی عباس هنرمند را به سمت معاون ارتباطات و اطلاع‌رسانی دفتر رئیس جمهوری منصوب کرد. در متن پیام غلامحسین اسماعیلی آمده است: با عنایت به تعهد و تجربیات ارزشمند جنابعالی در عرصه ارتباطات و اطلاع‌رسانی به موجب این حکم به سمت "معاون ارتباطات و اطلاع‌رسانی دفتر رئیس جمهوری" منصوب می‌شوید. انتظار دارم با ایجاد هماهنگی، هم‌افزایی و استفاده از کلیه ظرفیت‌های رسانه‌ای در اطلاع‌رسانی مناسب و بهنگام و تصویرسازی شایسته و امیدآفرین از اقدامات بعمل آمده در حوزه ریاست جمهوری، مجدانه بکوشید. امید است با اتکال به خداوند متعال و اهتمام به "عدالت محوری"، "روحیه انقلابی"، "مردم‌داری"، "پاک‌سنجی و فسادسنجی‌زی"، "قانون‌مداری" و "مفاد عهدنامه مدیران دولت مردمی" در انجام وظایف محوله موفق باشید. هنرمند سابقه مدیرعاملی باشگاه خبرنگاران جوان را در کارنامه رسانه‌ای خود دارد.

با تصویب هیات دولت ؛

مدرس خیابانی استادار سیستان و بلوچستان شد

سرویس سیاسی – هیات دولت به ریاست الله سید ابراهیم ریئسی رییس جمهوری به استنادار منتخب سیستان و بلوچستان رأی اعتماد داد.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر هیات‌دولت، در این جلسه اعضای دولت پس از بررسی سوابق اجرایی و مدیریتی حسین مدرس خیابانی به وی به عنوان استنادار سیستان و بلوچستان رأی اعتماد دادند.

مدرس خیابانیی دارای مدرک کارشناسی مهندسی مواد و متالورژی، کارشناسی ارشد مهندسی صنایع و دوره دکتری مدیریت استراتژیک است. وی پیش از این در سمت‌هایی همچون سرپرستی و قائم‌مقامی وزارت صنعت، معدن و تجارت، مسئول لجستیک و عضو ستاد ملی کرونا، عضو ستاد اقتصادی دولت و دبیر ستاد تنظیم بازار کشور فعالیت داشته است.

سیاسی

علی‌محمد نمازی ؛

احیای اصلاح‌طلبی نیازمند خواست حاکمیت است

■ سرویس سیاسی – نمازی در گفت‌وگو یی تأکید کرد که احیای جریان اصلاحات به پارامترهایی از جمله خواست حاکمیت و ورود چهره‌های توانمند نیاز دارد.



سه‌ماه‌از انتخابات ریاست جمهوری ۱۴۰۰که‌به‌جرات‌می‌توان‌را نقطه‌عطفی در حیات سیاسی جریان اصلاحات به حساب آورد، گذشته است. این جریان سیاسی در جریان انتخابات اخیر با مشکلات بسیاری از جمله ریزش سرمایه‌اجتماعی و بلاگرفتن‌دعواهاو اختلافات داخلی مواجه بود. اکنون‌ا‌وقت‌آن‌رسیده‌که‌با استفاده از فراغتی که‌باخت‌در انتخابات‌برایشان فراهم کرده، فکری به حال‌بازایی خود کنند. باید دید که‌سیاسیون‌در این‌جریان‌سیاسی‌چه برنامه‌ای برای آینده خود و جریان سیاسی متبوعشان دارند؟ از پس حل اختلاف‌بر خواهند‌آمد؟ با همان چهره‌های پیشین برمی‌گردند یسا در پی نوگرایی خواهندرفت؟

علی محمد نمازی، فعال سیاسی اصلاح‌طلب و عضو ششورای مرکزی حزب کارگزاران‌در گفت‌وگویی به این‌سئوالات پاسخ‌داده و از الزامات احیای جریان اصلاحات می‌گوید. او با اشاره به اینکه «موضوع فعال‌شدن احزاب و حاکم‌شدن کارکرد حزبی در اداره کشور و انتخابات، نیاز به چند پارامتر ساده می‌گویا: «پارامتر اول این است که حاکمیت بخواهد. یعنی حاکمیت باید توجه داشته باشد که وقتی از دموکراسی صحبت می‌کند و ادعا می‌کند که کشور به صورت دموکراتیک اداره می‌شود، یک معادله ساده برقرار است و باید برای مردم اثبات‌شود. آن معادله هم این است که احزاب ابزار نظام‌های دموکراتیک هستند. یعنی نمی‌توان گفت که نظام دموکراتیک است اما به احزاب نیاز نداریم. وقتی هم که موضوع انتخاب به میان می‌آید اختلاف سابق و نظرات مطرح می‌شود و احزاب هستند که این اختلاف نظر‌ها را سازماندهی می‌کنند.»

وی تأکید کرد: «حاکمیت اگر این را بخواهد زمینه‌لازم فراهم کرده و با احزاب مخالفت نمی‌کند. متأسفانه من کم دیده‌ام ن‌آندیدم‌که در روسای جمهور ایران به عضویت در حزبی افتخار کنند. یعنی پاسکوت کرده و یا به‌عدم عضویت در احزاب افتخار می‌کنند.» نمازی افزود: «پارامتر دوم نیز این است که افراد

اصلاح‌طلبان تغییر ی‌کنند و آنچه تحت عنوان خواست حاکمیت می‌گویند، محقق نشود. این جریان چه سر‌نوشتی خواهد داشت؟ گفت: «با توجه به اینکه اصلاح‌طلبان در دو دوره انتخابات ۹۲ و ۹۶ به میدان آمدند و اگرچه نامزد آنها روحانی نبود، از او حمایت کردند و عواقب آن را دیدند، همچنین در انتخابات مجلس با اینکه نامزد نداشتند، آمدند و نتیجه این‌را دیدند. اگر روند موجود ادامه داشته باشد دیگر زمینه حضور جریان اصلاحات فراهم نیست. به این معنی که اگر در انتخابات اخیر یکی، دو حزب فعال شدند و دیگر همین‌ها هم فعال نخواهند بود. این یعنی از این پس رقابت در درون یک جریان خاص صورت می‌گیرد.»

نمازی در پاسخ به اینکه آیا این به معنی حذف جریان اصلاحات است؟ گفت: «بله، اصلاح‌طلبان از حکومت حذف خواهند شد. البته به نظر می‌رسد که این یک دست‌شدن حاکمیت به نفع اصلاح‌طلبان تمام‌شود. زیرا در هشت سال گذشته مدام سرزنش می‌شدند که دولت مورد حمایت آنها خوب عمل کرده و گشایشی حاصل‌کنند، سابقه خوبی برای خود ایجاد می‌کنند اما اگر نتوانند و یا حداقل در حد توقع مردم که همیشه بیشتر از عملکرد دولت‌هاست، ظاهر نشوند او‌ضاع به نفع اصلاح‌طلبان خواهد بود. زیرا مردم منتقد می‌شوند و به سوی اصلاح‌طلبان که به صورت بالقوه حضور دارند، متمایل می‌شوند.»

این فعال سیاسی اصلاح‌طلب در پاسخ به پرسش دیگری مبنی بر اینکه اگر فرض کنیم دولت جدید موفق نباشد و مردم به سوی اصلاح‌طلبان گرایش پیدا کنند. در شرایطی که زمینه حضور اصلاح‌طلبان آ‌طور که خودشان می‌خواهند از سوی حاکمیت فراهم نشده باشد، چه اتفاقی خواهد افتاد؟ گفت: «در این شرایط یک کانالیزور لازم است. این یعنی احزاب جناح اصلاح‌طلب باید به صورت جدی مدافع کارکرد حزبی‌شوند و از حق مردم دفاع‌کنند. نباید ساکت‌بمانند و منظر شوند که شرایط اجتماعی کم‌کم فراهم‌شود.»

وی افزود: «بالآخره مردم دنبال تشکیلاتی که آنها را نمایندگی‌کنند، خواهند رفت لذا اصلاح‌طلبان باید در صحنه باشند و در تعامل با حاکمیت از حقوق مردم دفاع‌کنند. آن وقت است که گرایش مردم به سوی آنان بیشتر می‌شود. ضمن اینکه باید حاکمیت ارتفاعد کنند تا اجازه دهد احزاب کشور را اداره کرده و مسئول رفتار خود باشند.»

نمازی تأکید کرد: «بارها گفته‌ام که اصلاح‌طلبان باید مدعی حقوق شهروندی و حامی مطالبات مردم باشند و سعی کنند که از طریق تعامل با حاکمیت به این خواسته برسند. باید خیلی جدی از حقوق مردم دفاع کرد، پای آن بااستند و اگر هزینه‌ای هم داشت، بپردازند.»

«میخائیل اولیانوف» نماینده دائم فدراسیون روسیه در سازمان‌های بین‌المللی؛

هیچ چیز غیر معمولی در وقفه‌اخیر مذاکرات برجام وجود ندارد



سرویس سیاسی–میخائیل اولیانوف «نماینده‌دائم فدراسیون روسیه در سازمان‌های بین‌المللی در وین اظهار داشت که علت وقفه طولانی در مذاکرات هسته‌ای ایران در وین به خاطر تشکیل دولت جدید ایران است بنابراین هیچ چیز غیر معمولی وجود ندارد. اولیانوف روزنامه‌ایزوستیاگفت که تاریخی برای از سرگیری مذاکرات مربوط به احیاء برجام وجود ندارد و گفتنش دشوار است که چه زمانی تاریخ آن مشخص خواهد شد. به گفته این دیپلمات، علت این وقفه طولانی از آخرین دور مذاکرات (۲۰ ژوئن-۳۰ خرداد) تغییرات در قوه مجریه ایران است.

این دیپلمات تأکید کرد: دولت جدید کشور [ایران] همین هفته گذشته تشکیل شد، مقامات ایران نیاز به زمان دارند تا تیم جدید را تشکیل دهند. من می‌دانم که در تهران روی این موضوع عملاً به صورت روزانه دارند کار می‌کنند. و به همکاران خودم که بخاطر تأخیر در مذاکرات عصبی هستند یادآوری می‌کنم که دولت بایدن یک‌ماه و نیم و حتی بیشتر زمان برد تا مذاکرات وین را آغاز کند. به همین خاطر هیچ چیز غیر معمولی وجود ندارد. اما او بخاطر نشان کردن که تأخیر موجب‌موقفیت نمی‌شود، بخاطر اینکه آن‌روندی که تا ۲۰ ژوئن بدست

صاحب‌نظر و مورد توجه مردم که آمادگی سازماندهی سلایق مختلف را در چارچوب احزاب داشته باشند، در کنار هم احزابی را ایجاد کنند. به خاطر سابقه منفی حزب توده در کشور ما ذهنیت منفی نسبت به احزاب وجود دارد که اگر چه از شدت آن کاسته شده اما هنوز باقی است. لذا افراد توانمند که سودالام را دارند کمتر حاضر هستند که به میدان بیایند. به عنوان مثال بگویم که شهید بهشتی همان ابتدای انقلاب آمدند و به اتفاق رهبری و آقای هاشمی و باهنر و ... حزب جمهوری اسلامی را تاسیس کردند و شهید بهشتی آن حرف تاریخی را زد و گفت که حزب معبد من است. الان هم نیاز داریم که افرادی مثل آقای خاتمی و آقای ناطق دیگران باید بیایند و سرمد را احزاب فرگیر بشوند.

وی درباره الزامات احیای جریان اصلاحات نیز گفت: «قدم اول این است که حاکمیت بخواهد و همراهی کند. قدم دوم اینکه دبیران ششورای مرکزی احزاب موجود، باید با صرف نظر کردن برخی مسائل مثل تک‌روی و خواسته‌های انحصار طلبانه وارد شده و بسا یک هدف و در چارچوب جناح اصلاح‌طلب با هم کار کنند.»

نمازی با بیان اینکه «این خواسته در بین احزاب و نیروهای اصلاح‌طلب وجود دارد» گفت: «همان ششورای هماهنگی می‌تواند خودش این جناح را احیا کند یا با کمک آقای خاتمی و برخی چهره‌های حقیقی مثل گذشته این شورا را فعال‌کنند. مانع موجود اما به شرط اول برمی‌گردد. دقت داشته باشید که احزاب و افراد برای این وارد میدان می‌شوند که در قدرت سهم شوند. سهم‌شدن در قدرت هم منوط به برگزاری انتخابات آزاد و منصفانه است. اکنون‌ا‌ما می‌بینیم که اصلاح‌طلبان شاخص می‌گویند دیگر زمینه انتخابات آزاد نیست و اگر هم بخواهیم وارد شویم، نامزد ما رد صلاحیت می‌شود.»

آنها در سایه تلاش امکان حضور در قدرت را دارند، حتماً فعال می‌شوند.» نمازی افزود: «پارامتر دوم نیز این است که افراد

سه شنبه ۲۳ شهریور ۷۰۱۴۰۰ صفر ۱۴۴۳، ۱۴ سپتامبر ۲۰۲۱، شماره ۳۸۱۱، صفحه ۳

اخبار ویژه ...

تماس تلفنی ازدهای

مهادی کشت‌دار، مدیرعامل خبرگزاری قوه قضائیه طی توییتی نوشت: روز پنجشنبه پیامی از طرف خواهر منتهم امیرحسین مرادی خطاب به رئیس قوه قضائیه برای صفحه‌های‌ارسال‌می‌شود. درنئیس‌عدلیه‌درجریان‌این پیام‌قرار گرفته‌بلافاصله‌ساعتی‌بعد شخصاً با خواهر منتهم مرادی تماس گرفته و در جریان صحبت‌های وی قرارمی‌گیرد.

دفاع ضرعامی

عزت‌الله‌ضرعامی، وزیر میراث فرهنگی با ذکر یک مثال تاریخی، از آزادی در فضای مجازی دفاع کرد و در توییتی نوشت: «رضاخان، طبیعت‌دل‌انگیز ۱۱۰ هکتاری سعادت‌آباد را اقامتگاه تابستانی قرار داد و بیش از ۲۰ کاخ را برای خود و خانواده‌اش بنا نهاد. اگر در آن زمان فضای مجازی داشتیم، آیا جرأت این رفتار را داشت؟

نمایندگان‌مک‌کار

رئیس مجلس به نمایندگانی که در رأی‌گیری برای دستورکارهای مجلس مشارکت نمی‌کنند، هشدار داد. محمدباقر قالیباف رئیس مجلس شورای اسلامی در جلسه‌علنی مجلس و در جریان بررسی طرح «تقویت امنیت غذایی کشور»، برای چندمین بار نسبت به کم‌کاری و عدم مشارکت عدل‌های آن نمایندگان در رأی‌گیری تذکر داد. وی در جریان رأی‌گیری برای ماده ۱۱ این طرح گفت: «۵۰ نفر از نمایندگان کان در رأی‌گیری مشارکت نکرده‌اند. بعداً به گزارش‌هایی که منتشر می‌شود، معترض نشوید!» اشاره رئیس مجلس به گزارش‌های مجلس مربوط به آمار مشارکت و انضباط نمایندگان در جلسات صحن و کمیسیون‌ها بود که بر اساس آیین‌نامه داخلی مجلس شش‌ماهه سالانه‌منتشر می‌شود و کارشناسان معتقدند باید ضمانت‌اجرای محکم‌تری درباره کم‌کاری‌یابی‌نظمی برخی نمایندگان در آن دیده‌شود.

آینده برادران لاریجانی

یک فعال سیاسی اصولگرا گفت: صادق لاریجانی خواستار این است که در مسیر علم ادامه فعالیت‌دهد، اما‌علی‌لاریجانی صبغه سیاسی پررنگ‌تری دارد و من‌بعید می‌دانم وی از صحنه‌های سیاسی کنار برود و همچنان در این عرصه خواهد ماند. جواد آرین‌منش در خصوص چرایی کنارگیری صادق لاریجانی از عضویت در شورای نگهبان، با اشاره به توییتی که صادق لاریجانی در انتقاد به برخی رویه‌های شورای نگهبان منتشر کرده بود، اظهار کرد: «آقای صادق لاریجانی در این توییت به دخالت‌هایی که از بیرون شورای نگهبان نسبت به بررسی صلاحیت‌ها انجام می‌شود و همچنین اتکای اعضای شورای نگهبان به برخی مستندات غیر دقیق که از برخی مراجع در اختیار این شورا اقرار می‌گرفت، انتقاد کرد. از جمله این مستندات غیر دقیق، مواردی بود که در مورد آقای لاریجانی اظهار شده بود و صادق لاریجانی این موارد را درست نمی‌دانست.»

وی ادامه داد: رهبری نیز برین موضوع صحنه گذاشتند و فرمودند که حق برخی افراد تقضیع خواهد‌باید. جبران‌شود. البته هرگز چنین‌جبرانی از سوی شورای نگهبان در حق علی لاریجانی صورت نگرفت و من فکر می‌کنم همین مسائل باعث شده صادق لاریجانی از عضویت در شورای نگهبان کنارگیری‌کنند.

دوران بزبن درویی

رئیس سازمان بسیج مستضعفین گفت:تحقیق‌پایه‌گام‌دوم‌می‌کی‌از رسالت‌های اصلی بسیج است. به همین منظور یک سند راهبردی ده‌ساله تهیه و به رهبر معظم انقلاب پیشنهاد داده شد که رهبر معظم انقلاب این سند را تصویب فرموند. سردار سلیمانی تمام تمرکز این سند را در راستای تحقق تمامی جنبه‌های مردم‌سالاری اسلامی دانست و خاطر نشان کرد: «این سند اولین سند راهبردی در کشور است که بر اساس بیانیه گام‌دوم بوده و به تصویب مقام معظم رهبری رسیده است. وی از تربیت هشت میلیون جوان مومن انقلابی‌پای‌اقدام‌کردن‌این‌سند خبر داد و گفت: راهبردهم‌دوم این طرح نقش آفرینی مردم‌پایه است. ما مردم‌سالاری اسلامی را بر سه‌قاعده شرکت در انتخابات و انتخاب مسئولین، نقش آفرینی قاطعانه در زمینه‌ها و نظرات مردمی تصور می‌کنیم. رئیس سازمان بسیج مستضعفین همچنین گفت امروز می‌توانیم به جرات بگوییم که دوران بزبن در رویی در فضای مجازی به پایان رسیده است.»

سفر الکاظمی

روزنامه‌العربی‌الجدید به نقل از برخی منابع آگاه در خصوص سفر مصطفی الکاظمی، نخست‌وزیر عراق به تهران نوشت: الکاظمی در رابطه با چهار مسأله مهم با مسئولان ایرانی رایزنی خواهد کرد: انتخابات عراق، انرژی، میانجیگری میان ایران و عربستان و میانجیگری میان ایران و آمریکا. این منابع که خواستار عدم فاش شدن نامشان شده‌اند، تأکید کردند: «ایران سه هفته پیش، ناگهانی صادرات گاز خود به عراق را به‌طور گسترده کاهش داد و دلیل آن عدم پرداخت پول این گاز از سوی عراق است که این امر منجر به کاهش تولید برق در عراق شد. مصطفی الکاظمی در این سفر تلاش می‌کند که طرف ایرانی راقانع کند تا صادرات گاز به همان حجم گذشته بازگردد و با توجه به تحریم‌های آمریکا و مشکل تبادلات مالی و بانکی با ایران، راه‌حلی برای پرداخت پول ایران ایجاد شود.»

کافی‌نیست

وزیر جنگ رژیم صهیونیستی مدعی شد، قدرت‌های جهانی که به دنبال تجدید‌گفت‌و‌گوهای هسته‌ای با ایران هستند، باید علیه آن تحریم اعمال‌کنند. تاین کشور را به سمت رسیدن به توافق سوق دهند. به گزارش «بلومبرگ»، «بنی گانتز» وزیر جنگ رژیم صهیونیستی در کنفرانسی در تل‌آویو مدعی شد «زمان عمل فرا رسیده» و در ادامه از اعضای برجام خواست تا تحریم‌ها را اعمال‌کنند و افزود «بیانیه‌های مشترک کافی نیست» کابینه جدید رژیم صهیونیستی از زمان آغاز به کار، تلاش خود را به کار گرفته تا با فرستادن مقام‌های رژیم صهیونیستی به ایالات متحده و دیدار با مقام‌های آمریکایی و کشورهای امضاکننده برجام، از احیای توافق هسته‌ای ایران جلوگیری‌کند. «فتنالی بنت‌النخت» وزیر رژیم صهیونیستی اخیراً در سخنرانی ویدئو کنفرانسی در جمع سران تعدادی از لابی‌های رژیم صهیونیستی در آمریکا از تشکیل یک تیم مشترک با واشنگتن برای مقابله با ایران خبر داد.

بذرباش احکام مغفول مانده را به اطلاع وزیر امور اقتصاد و دارایی رساند

سرویس سیاسی – رییس دیوان محاسبات کشور در نامه ای احکام قانونی مغفول مانده در وزارت امور اقتصادی و دارایی را به اطلاع وزیر مربوطه رساند. در ادامه ابتکار جدید مبنی بر ارسال نامه‌های جداگانه به وزیران درباره موارد تحقق یافته و تحقق نیافته مرتب با دستگاه‌های ذیربط به همراه وظایف مغفول مانده و نیز پروژه‌های فاقد عملکرد موثر و کار آمد، دومین نامه به وزیر امور اقتصادی و دارایی توسط این نهاد ارسال شد.

در این نامه که به اعضای «مهرداد بلزبازش» رسیده است، به نکات مهمی اشاره شده که به عنوان مبنای رسیدگی این دیوان در حوزه‌های مالی، رعایت و عملکرد لحاظ خواهد شد.

مطابق گزارش احکامی از قبیل واگذاری باقیمانده سهام دولت در بانک‌ها و بیمه‌های مشمول واگذاری به منظور افزایش سرمایه بانک‌های دولتی، بازسازی ساختار مالی و استقرار حاکمیت شرکی در بانک‌های دولتی، پوشش نوسانات نرخ ارز، اطلاع‌رسانی تغییر سیاست‌ها، مقررات و رویه‌های اقتصادی در زمان مقضی قبل از اجراء، تسهیل صدور مجوزهای کسب و کار، اجزای برنامه آمایش گمرکات، اصلاح سیاست‌های ارزی و تجاری و تعرفه‌ای و ارتقای شفافیت اطلاعات در بازار سرمایه مسکوت مانده‌اند.

همچنین، هیچک از اهداف دستیابی به رشد اقتصادی متوسط سالانه ۸ درصد، بهبود تولید کسب و کار، افزایش تولید محصولات دانش‌بنیان و کسب و گسترش سهم بین‌المللی ایران در صادرات این محصولات، رسیدن ضریب نفوذ بیمه‌های بازرگانی در طول اجرای برنامه به ۷ درصد، ارتقای رقابت‌پذیری بین‌المللی و ارتقای شاخص بین‌المللی حقوق مالکیت در میان کشورهای منطقه سند چشم‌انداز، به رتبه سوم و درصدا از این هدف در هر سال، به دلیل عدم اجرای احکام قوانین مربوط و وظایف دستگاه‌های مرتبط محقق نشده است.

بیست و سومین سال انتشار اقتصاد کیش

